北京市重点站区管理委员会关于2024年度
公开遴选公务员综合评价材料的通知

根据北京市2024年度公开遴选公务员工作安排，现将北京市重点站区管理委员会公开遴选综合评价工作有关事项通知如下：
        一、提交形式
        本次提交材料采取线上形式开展，通过电子邮件提交。
        二、提交时间、邮件地址
        时间：2024年11月22日12:00前
        邮件地址：rscgy@zdzqgw.beijing.gov.cn
        三、综合评价材料
        进入面试的考生，请于上述规定时间内通过电子邮件提交以下材料（所有材料均以扫描文件形式提交）：
1.近三年工作业绩报告（1500字左右）；
2.关于表彰奖励情况，有登记表的提供登记表，没有的出具相关证明；
3.参加工作以来年度考核情况。
以上均需单位组织人事部门盖章。
        四、注意事项
1.考生所有材料均以扫描文件形式提交，并按第三项中材料的顺序进行编号。
2.综合评价材料应清晰可鉴，每份材料文件名与内容对应，文件不小于200K，格式为PDF，文件夹以“报考职位+姓名”格式命名。
        咨询电话：63345117、63345115

北京市重点站区管理委员会人事处
2024年11月19日
1